26/4/2021 Correo: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook 72

RV: Memorial allegando liquidacion del crédito - Confiar contra Emilia Esther Acendra Castellon
No.2019-1032

rosmery.rondon@legalcol.com.co <rosmery.rondon@legalcol.com.co>
Lun 26/04/2021 10:58

Para: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j01pgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: luis.guerra@legalcol.com.co <luis.guerra@legalcol.com.co>; james.duran@legalcol.com.co <james.duran@legalcol.com.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (255 KB)

Confiar contra Emilia Esther Acendra C - Memo liquidacion credito.pdf;
Adjunto documento anteriormente mencionado.
Cordial saludo,

Rosmery Enith Rondén Soto

Carrera 13 No.38 - 47 Ofc. 405

285 11 61 / 287 08 75
www.legalcol.com.co

LEGALCOL S.AS se acogi6 a las medidas adoptadas por el Gobierno Nacional dirigidas a controlar la progresion del COVID-19, por lo que todo
nuestro personal esta trabajando de manera remota desde sus hogares a partir del Jueves 19 de marzo de 2020 y hasta nuevo aviso. Todas las
reuniones presenciales han sido canceladas y se han reemplazado por llamadas telefénicas, teleconferencias y reuniones virtuales, evitando asi
los desplazamientos y el contacto personal. Nuestros abogados y asistentes podran ser contactados telefdonicamente a los mismos nimeros de
teléfono de la Empresa o via correo electrénico ante cualquier consulta que se requiera. LEGALCOL S.A.S cuenta con toda la tecnologia
necesaria para seguir operando y prestando un servicio de primer nivel a sus clientes. Agradecemos su comprensién y cooperacion.

De: rosmery.rondon@Iegalcol.com.co <rosmery.rondon@I|egalcol.com.co>

Enviado el: lunes, 26 de abril de 2021 10:57

Para: 'Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogotd - Bogota D.C.'
<j01pgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: 'luis.guerra@legalcol.com.co' <luis.guerra@legalcol.com.co>; 'james.duran@legalcol.com.co'
<james.duran@Iegalcol.com.co>

Asunto: Memorial allegando liquidacion del crédito - Confiar contra Emilia Esther Acendra Castellén No.2019-1032

Buen dia,

En archivo anexo remitimos el siguiente memorial para su radicacidén y tramite:

Juzgado 25 de Peugefias Causas y Competencia Multiple de Kennedy
Referencia 2019-1032

Demandante Confiar Cooperativa Financiera

Demandado Emilia Esther Acendra Castelldn

Asunto Memorial allegando liquidacidn del crédito

Agradecemos confirmar radicado.

Cordial saludo,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADRINWI5YjMwLWVjMzUtNDhjMy 1iMTE4LThhOWQ5ZjdkYjJhANWBGAAAAAAD7TEANOz8XRINYN%2F...  1/2
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Senor:

JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD
DE KENNEDY

E. S. D.

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra EMILIA
ESTHER ACENDRA CASTELLON y RONALD BARROS OROZCO No.2019-1032

ROSMERY ENITH RONDON SOTO, apoderada de la parte actora, estando
dentro de la oportunidad procesal a Usted allego liquidacidén de
crédito en los siguientes términos:

LIQUIDACION DEL CREDITO A 25 DE ABRIL DE 2021
Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacién de Superfinanciera
Tasa Tasa Vvalor - .
capital Afio Mes de Interes de Tasa Anual Mensual interés inicia mora finaliza dias totales
plazo (Int.Ban.Corr) (Int.Ban. moratorio mora mora
plazo Mora) mensual
Pagare No.B000153201 (02-1702)
Cuota 13
$87.122 $87.122
L77% | $115.551 18-may-19 17-jun-19 $202.673
Junio 29.01% 2/1500% $812 18-jun-19 30-jun-19 13 $203.485
julio 29.01% 2,0250% $1.823 1-jul-19 31-jul-19 31 $205.308
agosto 28,98% 2,1434% $1.930 1-ago-19 31-ago-19 31 $207.237
2019 septiembre 28,98% 2,1434% $1.867 1-sep-19 30-sep-19 30 $209.105
octubre 28.65% 2,1216% $1.910 1-oct-19 31-oct-19 31 $211.015
noviembre 28.55% 2,1150% $1.843 1-nov-19 30-nov-19 30 $212.857
diciembre 28.55% 2,1150% $1.904 1-dic-19 31-dic-19 31 $214.761
Enero 28,16% 2,0891% B 1-ene-20 31-ene-20 31 $216.642
Febrero 28.59% 2,1176% $1.783 1-feb-20 29-feb-20 29 $218.426
Marzo 28.43% 2,1070% $1.807 1-mar-20 31-mar-20 31 $220.322
Abril 28,04% 2,0811% $1813 1-abr-20 30-abr-20 30 $222.135
Mayo 2729% 2,0312% $1829 1-may-20 31-may-20 31 $223.964
2020 Junio 27.18% 2,0238% $1.763 1-jun-20 30-jun-20 30 $225.727
julio 27.18% 2,0238% $1822 1-jul-20 31-jul-20 31 $227.549
agosto 27.44% 2,0412% $1.838 1-ago-20 31-ago-20 31 $229.387
septiembre 27.53% 2,0472% $1.784 1-sep-20 30-sep-20 30 $231.170
octubre 27.14% 2,0211% $1.820 1-oct-20 31-oct-20 31 $232.990
noviembre 26,76% 1,9957% $1.739 1-nov-20 30-nov-20 30 $234.729
diciembre 26,19% 1,9574% $1.762 1-dic-20 31-dic-20 31 $236.491
2021 Enero 25.98% 1,9432% $1.749 1-ene-21 31-ene-21 31 $238.240
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Febrero 26.31% 1,9655% $1598 1-feb-21 28-feb-21 28 $239.838
Marzo 26,12% 1,5190% $1.367 1-mar-21 31-mar-21 31 $241.206
Abril 25.97% 1,9426% $1410 1-abr-21 25-abr-21 25 $242.616
$39.943 678 $242.616

Cuota 14
$88.668 $88.668
L77% $114.005 18-jun-19 17-jul-19 $202.673
julio 29.01% 2,0250% $a38 18-jul-19 31-jul-19 14 $203.511
agosto 28,98% 2,1434% $1.964 1-ago-19 31-ago-19 31 $205.475
2019 septiembre 28.98% 2,1434% $1.901 1-sep-19 30-sep-19 30 $207.375
octubre 28,65% 21216% $1.944 1-oct-19 31-oct-19 31 $209.319
noviembre 28,55% 2/1150% $1.875 1-nov-19 30-nov-19 30 $211.194
diciembre 28,55% 2,1150% $1.938 1-dic-19 31-dic-19 31 $213.132
Enero 28,16% 2,0801% $1.914 1-ene-20 31-ene-20 31 $215.046
Febrero 28.59% 2,1176% $1.815 1-feb-20 29-feb-20 29 $216.861
Marzo 2843% 2,1070% $1.931 1-mar-20 31-mar-20 31 $218.792
Abril 28,04% 2,0811% $1.845 1-abr-20 30-abr-20 30 $220.637
Mayo 27.29% 2,0312% $1.861 1-may-20 31-may-20 31 $222.498
2020 Junio 27.18% 2,0238% $1.794 1-jun-20 30-jun-20 30 $224.293
julio 27.18% 2,0238% $1.854 1-jul-20 31-jul-20 31 $226.147
agosto 27.44% 2,0412% $1.870 1-ago-20 31-ago-20 31 $228.017
septiembre 27.5%% 2,0472% 1815 1-sep-20 30-sep-20 30 $229.833
octubre 74 2,0211% 1§ 1-oct-20 31-oct-20 31 $231.684
noviembre 28.05% 2°'% SLgro 1-nov-20 30-nov-20 30 $233.454
diciembre 2671990 WSSl 1 03 1-dic-20 3ldic20 | 31 | $235.247
Enero 25.98% 1,9452% $1.780 1-ene-21 31-ene-21 31 $237.028
2021 Febrero 26:31% 1,9655% $1.627 1-feb-21 28-feb-21 28 $238.654
Marzo 26,12% 1,5190% $1.392 1-mar-21 31-mar-21 31 $240.046
Abril B91% 1.9426% $1.435 1-abr-21 25-abr-21 25 $241.481
$38.808 648 $241.481

Cuota 15
$90.241 $90.241
L77% | $112.432 18-jul-19 17-ago-19 $202.673
agosto 28,98% 2,1434% . 18-ago-19 31-ago-19 4 $202.931
septiembre 28,98% 2.1434% $1.934 1-sep-19 30-sep-19 30 $204.865
2019 octubre 28.65% 2,1216% 1978 1-oct-19 31-oct-19 31 $206.843
noviembre 28,55% 2/1150% $1.909 1-nov-19 30-nov-19 30 $208.752
diciembre 28.55% 2,1150% 1972 1-dic-19 31-dic-19 31 $210.724
Enero 28,16% 2,0891% $1.943 1-ene-20 31-ene-20 31 $212.672
Febrero 28.59% 2,1176% $1.847 1-feb-20 29-feb-20 29 $214.520
Marzo 28.43% 2,1070% $1.965 1-mar-20 31-mar-20 31 $216.484
Abril 28,04% 2,0811% $1.878 1-abr-20 30-abr-20 30 $218.362
2020 Mayo 27,29% 2,0312% $1.894 1-may-20 31-may-20 31 $220.256
Junio 27.18% 2,0238% $1.826 1-jun-20 30-jun-20 30 $222.083
julio 27.18% 2,0238% $1.887 1-jul-20 31-jul-20 31 $223.970
agosto 27.44% 2,0412% $1.903 1-ago-20 31-ago-20 31 $225.873
septiembre 27.53% 2.0472% $1.847 1-sep-20 30-sep-20 30 $227.721
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octubre Z7.14% 2,0211% $1.885 1-oct-20 31-oct-20 31 $229.605
noviembre 26,76% 1,9957% $1.801 1-nov-20 30-nov-20 30 $231.406
diciembre 26,19% 1,9574% $1.825 1-dic-20 31-dic-20 31 $233.232
Enero 25.98% 1,9432% 1812 1-ene-21 31l-ene-21 31 $235.044
2021 Febrero 26.31% 1,9655% $1.655 1-feb-21 28-feb-21 28 $236.699
Marzo 26:12% 1,5190% $1.416 1-mar-21 31-mar-21 31 $238.116
Abril 25,97% 1,9426% $1.461 1-abr-21 25-abr-21 25 $239.576
$36.903 607 $239.576

Cuota 16
$91.842 $91.842
L77% $110.831 18-ago-19 17-sep-19 $202.673
septiembre 28,98% 2,1434% $853 18-sep-19 30-sep-19 13 $203.526
2019 octubre 28,65% 2,1216% $2.013 1-oct-19 31-oct-19 31 $205.540
noviembre 28,55% 2/1150% $1.942 1-nov-19 30-nov-19 30 $207.482
diciembre 28,55% 2,1150% $2.007 1-dic-19 31-dic-19 31 $209.489
Enero 28,16% 2,0801% $1.983 1-ene-20 31-ene-20 31 $211.472
Febrero 28.59% 2,1176% $1.880 1-feb-20 29-feb-20 29 $213.352
Marzo 28.:43% 2,1070% $2.000 1-mar-20 31-mar-20 31 $215.351
Abril 28,04% 2.0811% $1.911 1-abr-20 30-abr-20 30 $217.263
Mayo 27.29% 2,0312% $1.928 1-may-20 31-may-20 31 $219.190
2020 Junio 27.18% 2,0238% $1.859 1-jun-20 30-jun-20 30 $221.049
julio 27.18% 2,0238% sLga1 1-jul-20 31-jul-20 31 $222.970
agosto 274498 2,0412% S 857 1-ago-20 31-ago-20 31 $224.907
septiembre &% 2275 51880 1-sep-20 30-sep-20 30 $226.787
octubre kg’ 2021 SLgs 1-oct-20 31-oct-20 31 $228.705
noviembre 26,76% 1,9957% $1.833 1-nov-20 30-nov-20 30 $230.538
diciembre 26.19% 1,9574% $1.858 1-dic-20 31-dic-20 31 $232.396
Enero 25,.98% 1,9452% $1.844 1-ene-21 31-ene-21 31 $234.240
2021 Febrero 26:31% 1,9655% $1.685 1-feb-21 28-feb-21 28 $235.925
Marzo 26.12% 1,5190% $1.442 1-mar-21 31-mar-21 31 $237.366
Abril 25.97% 1,9426% $1.487 1-abr-21 25-abr-21 25 $238.853
$36.180 586 $238.853

Cuota 17
$93.472 $93.472
L77% $109.201 18-sep-19 17-oct-19 $202.673
octubre 28.65% 2,1216% $925 18-oct-19 31-oct-19 14 $203.598
2019 noviembre 28,55% 2/1150% $1.977 1-nov-19 30-nov-19 30 $205.575
diciembre 28.55% 2,1150% $2.043 1-dic-19 31-dic-19 31 $207.618
Enero 28,16% 2,0891% $2.018 1-ene-20 31-ene-20 31 $209.636
Febrero 28.59% 2,1176% $1.913 1-feb-20 29-feb-20 29 $211.549
Marzo 28.43% 2,1070% $2.035 1-mar-20 31-mar-20 31 $213.585
Abril 28,04% 2,0811% $1.945 1-abr-20 30-abr-20 30 $215.530
2020 Mayo 27,29% 2,0312% $1.962 1-may-20 31-may-20 31 $217.492
Junio 27.18% 2,0238% $1.892 1-jun-20 30-jun-20 30 $219.383
julio 27.18% 2,0238% $1.955 1-jul-20 31-jul-20 31 $221.338
agosto 27.44% 2,0412% 1972 1-ago-20 31-ago-20 31 $223.310
septiembre 27.53% 2.0472% $1.914 1-sep-20 30-sep-20 30 $225.223

www.legalcol.com.co

rosmery.rondon@legalcol.com.co Cra.13 No. 38-47 Of.405 Telefax:2851161 - 2870875


http://www.legalcol.com.co/
mailto:rosmery.rondon@legalcol.com.co

vovovalengcszcﬁnwycub

e

76

lCQ | <25

“boszdos

octubre Z7.14% 2,0211% $1.952 1-oct-20 31-oct-20 31 $227.175

noviembre 26,76% 1,9957% $1.865 1-nov-20 30-nov-20 30 $229.041

diciembre 26,19% 1,9574% $1.891 1-dic-20 31-dic-20 31 $230.931

Enero 25.98% 1,9432% 1877 1-ene-21 31l-ene-21 31 $232.808

2021 Febrero 26.31% 1,9655% $1.715 1-feb-21 28-feb-21 28 $234.523

Marzo 26:12% 1,5190% $1.467 1-mar-21 31-mar-21 31 $235.990

Abril 25,97% 1,9426% $1.513 1-abr-21 25-abr-21 25 $237.503

$34.830 556 $237.503

Capital Acelerado

$6.060.421 $6.060.421
2019 noviembre 28,55% 2/1150% $55.544 18-nov-19 30-nov-19 13 $6.115.965

diciembre 28,55% 2:1150% $132.451 1-dic-19 31-dic-19 31 $6.248.415

Enero 28,16% 2,0891% $130.829 1-ene-20 31-ene-20 31 $6.379.244

Febrero 28,59% 2:1176% $124.058 1-feb-20 29-feb-20 29 $6.503.301

Marzo 28.43% 2,1070% $131.950 1-mar-20 31-mar-20 31 $6.635.251

Abril 28,04% 2.0811% $126.123 1-abr-20 30-abr-20 30 $6.761.374

Mayo 27.29% 2,0312% $127.203 1-may-20 31-may-20 31 $6.888.577

2020 Junio 27.18% 2,0238% $122.651 1-jun-20 30-jun-20 30 $7.011.228

julio 27.18% 2,0238% $126.739 1-jul-20 31-jul-20 31 $7.137.967

agosto 27.44% 2,0412% $127.829 1-ago-20 31-ago-20 31 $7.265.796

septiembre 27.53% 2.0472% $124.069 1-sep-20 30-sep-20 30 $7.389.865

octubre 7 20211% | $126570 1-0ct-20 31-0ct-20 31 | $7.516.435

noviembre 26,76% 1,9957% 128948 1-nov-20 30-nov-20 30 $7.637.383

diciembre 281°% 7% 124551 1-dic-20 31-dic-20 31 $7.759.963

Enero i ol 32 124692 1-ene-21 31-ene-21 31 | $7.881.655

2021 Febrero 26:31% 1,9655% $111.176 1-feb-21 28-feb-21 28 $7.992.831

Marzo 26:12% 1,5190% $95.126 1-mar-21 31-mar-21 31 $8.087.958

Abil 25.97% 1,9426% $98.108 1-abr-21 25-abr-21 25 $8.186.066

$2.125.645 525 $8.186.066
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $9.386.096

RESUMEN

CAPITAL $6.511.766
INTERESES DE PLAZO $562.020
INTERESES DE MORA $2.312.310
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $9.386.096

SON NUEVE MILLONES TRESCIENTOS

PESOS MTE.

Atentame

ROSMERY ENITH RONDON SOTO

C.C. No0.20.380.752 de Cachipay

T.P. No.43.416 del C.S.J.

www.legalcol.com.co

OCHENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y SEIS
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